



روابط عمومی دانشگاه شهید چمران اهواز



دانشگاه در آینه

پایگاه خبری شوشان

فرهنگ خوب

روزنامه



WWW.FARSNEWS.IR

بیمه‌گزاری فارس

کارون

پایگاه خبری روزنامه

اطلاعات

بیمه‌گزاری فارس

ایستادن

صبح کارون

روزنامه

SHOOSHAN.ir

پایگاه خبری شوشان

www.karondaily.ir

کارون

روزنامه سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، ورزشی صبح اهواز

ISNA WWW.ISNA.IR

ایستادن

روزنامه



طراح گرافیک: رویا عالیوند





علمی و آموزشی ۱۶:۳۶:۶ ۱۳۹۳/۰۴/۰۵ کد خبر: ۹۳۴-۱۵۷۶-۵

اعزام دانشجویان دانشگاه شهیدچمران به مناطق محروم در قالب گروه‌های جهادی

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهیدچمران اهواز از برگزاری اردوهای جهادی ویژه دانشجویان دختر و پسر از یکم شهریورماه به مناطق محروم استان به مدت یک تا ۲ هفته خبر داد و گفت: در این اردوها برنامه‌های عمرانی، فرهنگی و آموزشی برای مردم این مناطق برنامه‌ریزی شده است.

احمد مداحی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهار داشت: ثبت نام اردوهای جهادی امسال در سه بازه زمانی اسفند ۹۱، اردیبهشت و خردادماه امسال انجام و دانشجویان پسر و دختر به ترتیب در قالب ۲ و سه گروه جهادی و در مجموع ۷۰ دانشجو در قالب پنج گروه به مناطق محروم استان اعزام می‌شوند؛ البته هنوز مکان برگزاری اردوها مشخص نشده است.

وی ادامه داد: از امروز (۵ تیرماه) تا ۱۰ تیرماه، یک اردوی تشکیلاتی آموزشی ویژه این گروه‌ها با همکاری سازمان بسیج دانشجویی به مناطق شمال استان برگزار می‌شود؛ در این اردو نحوه اداره گروه جهادی، چگونگی تعامل گروه‌ها با مردم منطقه، اجرای برنامه‌های فرهنگی پیش‌بینی شده برای آن منطقه، نحوه استفاده از ابزارآلات مورد نیاز در انجام کارهای عمرانی در مناطق و نحوه تعامل با مدیران آن منطقه به دانشجویان آموزش داده می‌شود.

مسئول بسیج دانشجویی دانشگاه شهیدچمران اهواز با بیان این که اردوهای جهادی در طول سال در سه بازه زمانی اوایل شهریورماه، اواسط بهمن‌ماه (بین ۲ نیم‌سال) و اواخر اسفندماه تا اواسط فروردین‌ماه برگزار می‌شوند، درباره اهداف برگزاری اردوهای جهادی گفت: برای این که یک جامعه یا یک فرد ساخته شود، تنها باید خلوص نیت وجود داشته باشد و اردوهای جهادی جایگاهی است که افراد می‌توانند خود را در آن پیدا کنند.

مداحی افزود: در واقع مشاهده این مناطق محروم از نزدیک، در نوع بینش و رویکرد آینده دانشجویان نسبت به مسائل جامعه، بسیار مؤثر است زیرا دانشجویان آینده‌ساز جامعه است و با آشناسدن با روحیات و نوع زندگی مردم مناطق محروم، هنگامی که در آینده در هر سمت و جایگاهی قرار بگیرد، می‌تواند در انجام وظایف خود مثمرتر باشد و تلاش بیش تری در جهت رفع محرومیت‌ها کند.

مداحی محرومیت‌زدایی از مناطق کم‌برخوردار را از دیگر اهداف برگزاری این اردوهای جهادی عنوان و تصریح کرد: اعتبار لازم برای برگزاری اردوهای جهادی از سوی بسیج سازندگی استان و کشور تأمین شده است.



علمی و آموزشی ۱۴:۴۴:۰۵/۰۴/۱۳۹۳ کدخبر: ۹۳۴-۱۳۷۶-۵

افتتاح پروژه سردرب غربی دانشگاه شهیدچمران

مروتی با تشریح وضعیت پروژه‌های عمرانی: سردرب شمالی نماد اصلی دانشگاه خواهد بود

رئیس دانشگاه شهیدچمران اهواز با اشاره به آغاز عملیات عمرانی احداث پروژه سردرب غربی دانشگاه از سال ۹۱ و اتمام آن در همین سال، گفت: افتتاح این سردرب تحقق یکی از آرزوهای دیرینه دانشگاه است زیرا قبل از این دانشگاه سردرب مشخصی نداشت.

به گزارش خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - دکتر حسن مروتی در مراسم افتتاح سردرب ورودی غربی دانشگاه شهیدچمران که صبح امروز (چهارشنبه، ۵ تیرماه) برگزار شد، اظهارداشت: این پروژه با مساحت ۱۴۰ مترمربع با کمترین اعتبار افتتاح شد.

وی افزود: این طرح با صرفه‌جویی در اعتبارات پروژه‌های دیگر اجرا شد اما محل سردرب اصلی دانشگاه در محل درب شمالی به سمت پل پنجم خواهد بود.

رئیس دانشگاه شهیدچمران اهواز با بیان این که طراحی و برآورد اعتبار سردرب اصلی دانشگاه انجام شده‌است، اظهارداشت: معاونت عمرانی استاندار در مراسم افتتاح سردرب غربی قول داد پس از مکاتبات لازم از سوی دانشگاه، اعتبار لازم برای آغاز عملیات عمرانی احداث سردرب اصلی در محل ورودی شمالی را در اختیار دانشگاه قرار دهد.

مروتی ادامه داد: اعتبار لازم برای ساخت سردرب شمالی دانشگاه حدود ۱/۵ میلیارد تومان برآورد شده‌است که اگر به‌موقع تأمین و تخصیص داده‌شود، قطعاً یکی از ماندگارترین سردرب‌ها در محل درب شمالی احداث می‌شود که می‌تواند به‌عنوان نمادی از آموزش عالی استان باشد.

وی همچنین با بیان این که با وجود کمبود اعتبارات عمرانی، هیچ کدام از پروژه‌های دانشگاه متوقف نشده‌است، یادآور شد: سال گذشته اعتباراتی که به دانشگاه‌ها اختصاص یافت، کم‌تر از رقم پیش‌بینی شده بود و با توجه به این امر دانشگاه شهیدچمران اهواز در اعتبارات جاری حدود ۷۵ درصد و در اعتبارات عمرانی نزدیک به ۳۰ درصد از اعتبارات پیش‌بینی شده برای سال ۹۱ را دریافت کرد اما با این وجود، پروژه‌های عمرانی دانشگاه متوقف نشد اگرچه به‌طور طبیعی روند تکمیل شدن پروژه‌ها کمی کند شد.

رئیس دانشگاه شهیدچمران اهواز افزود: در حال حاضر در دانشگاه ۴۱۹ هزار مترمربع ساختمان در حال احداث وجود دارد که با وجود این کمبود اعتبار، نزدیک به ۱۶ هزار مترمربع به اتمام رسیده‌است و به‌زودی افتتاح خواهد شد؛ البته اگر اعتبارات عمرانی امسال به‌موقع و کامل به دانشگاه ابلاغ شود، سعی می‌کنیم پروژه‌های نیمه‌تمام هرچه سریع‌تر به بهره‌برداری برسد.

وی درباره دیگر پروژه‌های آماده افتتاح خاطر نشان کرد: پروژه عمرانی آمفی تئاتر دانشکده اقتصاد با مساحت ۷۰۰ مترمربع با اعتباری نزدیک به ۴۰۰ میلیون تومان احداث و تجهیز شده است و شامل سیستم‌های صوتی و تصویری جدید با ظرفیت ۲۲۰ نفر است؛ پروژه عمرانی ۹ واحدی منازل اساتید با مساحت ۶۰۰ مترمربع و با اعتبار ۲۵۰ میلیون تومان دیگر پروژه آماده افتتاح دانشگاه است.

رئیس دانشگاه شهیدچمران اهواز گفت: بزرگترین پروژه عمرانی دانشگاه، خوابگاه خواهران دانشکده هنر شوشتر با مساحت ۳ هزار و ۱۰۰ مترمربع و اعتبار ساخت و تجهیز در مجموع ۲/۵ میلیارد تومان است؛ این پروژه با ظرفیت ۲۵۶ نفر پیش‌بینی شده و در هفته دفاع مقدس (اوایل شهریورماه) افتتاح می‌شود. همچنین ۲ ایستگاه مکانیزه دیگر در دانشگاه آماده افتتاح است و تا پایان سال جاری در صورت تأمین اعتبار تمام ایستگاه‌ها بهره‌برداری می‌شوند.

مروتی همچنین درباره زمان افتتاح یادمان شهدای گمنام دانشگاه تصریح کرد: این پروژه در ماه مبارک رمضان تکمیل می‌شود و مطابق برنامه‌ریزی انجام‌شده در عیدفطر افتتاح خواهد شد؛ در حال حاضر این پروژه با ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی همراه است.

وی ادامه داد: دیگر پروژه عمرانی دانشگاه، سالن چندمنظوره مجتمع خوابگاهی برادران با مساحت یک‌هزار و ۲۰۰ مترمربع با اعتبار ۴۵۰ میلیون تومان است که براساس پیش‌بینی‌ها مهرماه امسال آماده افتتاح است.

رئیس دانشگاه شهیدچمران اهواز همچنین یادآور شد: از دیگر پروژه‌های در حال احداث دانشگاه، پروژه دانشکده علوم آب با مساحت ۶ هزار مترمربع با اعتبار ۶ میلیارد تومان است که عملیات عمرانی این پروژه از اردیبهشت‌ماه ۹۱ آغاز و تا کنون ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است؛ همچنین پروژه احداث دانشکده تربیت‌بدنی با مساحت هفت هزار و ۵۰۰ مترمربع و با اعتبار ۶/۵ میلیارد تومان، در صورت تأمین اعتبار تا ۲۲ بهمن‌ماه افتتاح خواهد شد.

مروتی افزود: پروژه عمرانی دیگر دانشگاه، پروژه دانشکده معماری با اعتبار پنج میلیارد تومان و با مساحت چهار هزار و ۵۰۰ مترمربع است که از بهمن‌ماه ۹۱ آغاز به احداث شده و تا ۲۲ بهمن‌ماه به اتمام خواهد رسید.



علمی و آموزشی ۱۵:۳۶:۴ ۱۳۹۲/۰۴/۰۴ کد خبر: ۹۲۴-۱۲۷۶-۵

راهیابی ۶ دانشجوی دانشگاه شهید چمران به مرحله نهایی المپیاد علمی دانشجویی

مدیر دفتر حفظ و هدایت استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز از راهیابی ۶ نفر از دانشجویان این دانشگاه به مرحله نهایی المپیاد علمی سراسری کشور خبر داد.

به گزارش گروه دریافت خبر خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان، دکتر سید اسماعیل هاشمی شیخ شبانی در این باره گفت: از کل دانشجویان شرکت کننده در نخستین مرحله المپیاد علمی ۹۲ که بهار امسال برگزار شد، ۶ نفر حائز کسب رتبه لازم شده و به مرحله نهایی این رقابت علمی صعود کردند.

وی افزود: در رشته حقوق «محمد علی پیلتن» و «لاله اسدی»، در رشته آمار «بهزاد فلاحی فر» و «حامد لر وند»، در رشته مهندسی برق «حسین بیات» و در رشته مهندسی کشاورزی «احسان ربیعان» از دانشگاه شهید چمران اهواز موفق به کسب حد نصاب نمره شدند.

دکتر هاشمی با تبریک موفقیت در این رقابت علمی به دانشجویان، اظهار امیدواری کرد: المپیادهای دانشگاه شهید چمران اهواز در مرحله نهایی این آزمون که نیمه تیرماه امسال برگزار می شود، سربلند شده و موفقیت کسب کنند.

مدیر دفتر حفظ و هدایت استعدادهای درخشان دانشگاه شهید چمران اهواز رشد چشمگیر دانشجویان المپیادی این دانشگاه را مرهون تلاش و پشتکار دانشجویان، برگزاری دوره های آموزشی و تقویت بنیه علمی آنها دانست و گفت: پیش بینی می شود همچون سال های گذشته از ۶ دانشجویی راه یافته به مرحله نهایی المپیاد، تعدادی در سطح کشوری برتر شوند.

گفتنی است آزمون مرحله دوم (مرحله نهایی) المپیادهای متمرکز و غیرمتمرکز در روزهای ۱۳ و ۱۴ تیرماه در دانشگاه تربیت مدرس برگزار و نتایج مرحله نهایی المپیاد دانشجویی اواخر شهریورماه اعلام می شود.



علمی و آموزشی ۱۳۹۳/۰۴/۰۴ ۱۲:۲۰:۲۷ کدخبر: ۹۳۲-۹۷۶-۵

سرویس‌دهی خوابگاه‌های دانشگاه شهیدچمران به دانشجویان در تابستان

معاون دانشجویی دانشگاه شهیدچمران اهواز گفت: برای تسهیل حضور دانشجویان دوره‌های تحصیلات تکمیلی در ایام تابستان در دانشگاه، برخی خوابگاه‌ها تعطیل نمی‌شود.

دکتر عباس چرچی در گفت‌وگو با خبرنگار علمی و آموزشی خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) - منطقه خوزستان - اظهارداشت: دانشجویان مقاطع دکتری، کارشناسی ارشد و گاهی کارشناسی که کار غیرآموزشی و پژوهشی دارند، می‌توانند در تابستان در خوابگاه‌ها حضور داشته باشند.

وی با بیان این‌که در حال حاضر دانشگاه به ترتیب دارای سه‌هزار و ۲۰۰ و ۲ هزار و ۴۵۰ دانشجوی دختر و پسر متقاضی خوابگاه است، تصریح کرد: همچنین دانشگاه دارای ۹ خوابگاه ویژه دانشجویان پسر و ۱۲ خوابگاه ویژه دانشجویان دختر است که از این تعداد به ترتیب یک و ۲ خوابگاه برای اسکان دانشجویان دختر و پسر در تابستان در نظر گرفته شده است.

معاون دانشجویی دانشگاه شهیدچمران اهواز همچنین درباره بازگشایی خوابگاه‌ها در ترم جدید گفت: با آغاز نیم‌سال جدید، زمان بازگشایی خوابگاه‌ها در پورتال معاونت دانشجویی دانشگاه اعلام می‌شود.

معاون دانشجویی دانشگاه شهید چمران اهواز یادآور شد: برنامه‌های دانشگاه برای تعمیرات خوابگاه در تابستان از جمله سیاست‌گذاری جهت تعمیرات اساسی و رفع مشکلات خوابگاه‌ها از پایان خردادماه آغاز شده است.